

Bellcom Udvikling ApS

Bredgade 20 - 1
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

11. regnskabsår

CVR. nr. 32 34 22 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. marts 2022

Jørn Skifter Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	8
---	---

Balance pr. 31.12.2021	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bellcom Udvikling ApS Bredgade 20 - 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 34 22 80 Stiftet: 1. juli 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Linda Skov
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med formidling af IT (Informations teknologisk) viden inden for e-handel, opbygning og design af websites, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 802.788, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.539.338 og en egenkapital på kr. 1.830.605.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	4.167.585	4.151.251
1 Personalemkostninger	-3.170.323	-3.084.792
2 Afskrivninger	-66.800	-72.749
Driftsresultat	930.462	993.710
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.069	0
Finansielle indtægter	105.349	46.745
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-5.142
Finansielle omkostninger	-21.676	-7.822
Ordinært resultat før skat	1.032.204	1.027.491
3 Skat af årets resultat	-229.416	-226.580
ÅRETS RESULTAT	802.788	800.911
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat	202.788	800.911
DISPONERET I ALT	802.788	800.911

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
4	Udviklingsprojekter	120.000	186.800
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	120.000	186.800
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Andre tilgodehavender	42.500	42.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	42.500	42.500
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	162.500	229.300
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	743.439	1.270.874
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	801.231	0
	Andre tilgodehavender	350.433	128.183
	Tilgodehavender i alt	1.895.103	1.399.057
	Andre værdipapirer og kapitalandele	545.747	333.349
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	545.747	333.349
	Likvide beholdninger	935.988	1.902.723
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.376.838	3.635.129
	AKTIVER I ALT	3.539.338	3.864.429

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	93.600	145.704
Overført resultat	1.057.005	802.113
Afsat udbytte for regnskabsåret	600.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.830.605	1.027.817
Hensættelser til udskudt skat	26.400	37.510
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	26.400	37.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.431	48.615
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	116.838
Selskabsskat	248.812	8.470
Anden gæld	1.404.090	2.625.179
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.682.333	2.799.102
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.682.333	2.799.102
PASSIVER I ALT	3.539.338	3.864.429

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Reserve for opskrivninger	
Saldo primo	145.704
Årets resultat	-52.104
Saldo ultimo	93.600
Foreslået udbytte	
Udbytte	600.000
Saldo ultimo	600.000
Overført resultat	
Saldo primo	802.113
Årets resultat	254.892
Saldo ultimo	1.057.005
Egenkapital ultimo	1.830.605

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.692.170	2.636.889
Pensioner	369.926	348.299
Andre omkostninger til social sikring	46.657	51.021
Andre personaleomkostninger	61.570	48.583
Personalemkostninger i alt	3.170.323	3.084.792
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7,3	7,6
2 Afskrivninger		
Udviklingsomkostninger	66.800	66.800
Driftsmateriel og inventar	0	5.949
Afskrivninger i alt	66.800	72.749
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	240.526	8.470
Årets ændring i udskudt skat	-11.110	218.110
Skat af årets resultat i alt	229.416	226.580
4 Udviklingsprojekter		
Kostpris pr. 01.01.2021	334.000	334.000
Kostpris pr. 31.12.2021	334.000	334.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	147.200	80.400
Afskrivninger i 2021	66.800	66.800
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	214.000	147.200
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	120.000	186.800

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	275.971	275.971
Kostpris pr. 31.12.2021	275.971	275.971
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	275.971	270.022
Afskrivninger i 2021	0	5.949
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	275.971	275.971
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	0	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 267. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på tkr. 207,

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
